от « 07 » сентября 2016 года № 545
пос. Свободный

Об утверждении Порядка принятия администрацией
городского округа ЗАТО Свободный решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджет городского округа ЗАТО Свободный

В соответствии с со статьями 31, 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 22 декабря 2008 года № 262-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", руководствуясь п.п. 6, 32 п. 6 ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок принятия главным администратором доходов городского округа ЗАТО Свободный - администрацией городского округа ЗАТО Свободный решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный		          		 Н.В. Антошко